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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N” 01.558.070/0001 -22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PROCESSO ADMIN1STRATIVO N" 2109001 /2021

PREGÃO PRESENCIAL N" 025/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de Preços para prestação dos

serviços de elaboração/execução e n-iontagem de móveis projetados, de forma

parcelada para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale/MA.

2109001/2021, naJunto aos autos do processo administração n

modalidade Pregão Presencial n*’ 025/2021, a proposta de preços adequada da

empresa abaixo referida, para o presente certame.

EMPRESA: T SILVA LIMA - ME, INSCRITA NO CNPJ

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-Maranlião
CEP: 65.727-000- Site: wwAV.trí/idcladovaie.nia.siov.hr
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VIDRRCRPIR ::ItMRRMORRRIR fPREGÃO PRESENCIAL N® 025/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2109001/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DE ABERTURA: 24 de novembro de 2021 às 08:20 horas
LOCAL: Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale
(MA)

OBJETO: Registro de Preços para prestação dos serviços de elaboraçào/execução e montagem de
móveis projetados, de forma parcelada para atender as necessidades do Município de Trizidela do
Vale/MA.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

DADOS DA EMPRESA
Razão Social da Empresa: T. SILVA LIMA - ME
Fantasia: INOVART
CNPJ: 30.887.428/0001-69

MUNICÍPIO: TRIZIDELA DO VALE -ENDEREÇO: TV Santo Antônio, 275 - Letra
- B - Centro

CEP: 65.727-000
MA

TELEFONES (99) 98207-2701/98139-6210
REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA/CONTRATO

NOME COMPLETO: Tamires SHva Lima
RG 042433202011-4 SESEC/MA CPF n® 608,454.603-07
ENDEREÇO: Tv. Santo Antônio, n° 275 CEP;65.727-000 MUNICÍPIO: TRIZIDELA DO VALE -

MA
TELEFONES (99) 98207-2701/98139-6210

DADOS DA BANCARIO
AGENCIA 5733-9BANCO: BRASIL C/C: 30.000-4

T. SILVA LIMA - ME

Condições de Pagamento: Confonne o edital.

Prazo de Entrega: a entrega dos produtos em perfeitas condições, no prazo e local indicados pela
Administração, em estrita observância das especificações do Edital e da proposta, acompanhado da respectiva
nota fiscal constando detalhadamente as indicações da marca, fabricante, procedência e prazo de garantia;

Prazo de entrega, conforme parâmetro máximo do Tenno de Referência.

Prazo de garantia do produto, conforme paiâmetro mínimo do Termo de Referência.

Prazo de validade da proposta não inferior a 90 (noventa) dias corridos, a contar da data da sua apresentação.

V. V.
UNITÁRIOMARCA VextensoPRODUTO/SERVIÇO QUANT. UND. Vextenso TOTAL

ITEM

MESA DE REUNIÃO EM MDI‘ DE 1,30M LARüURA
POR 3.90MDE COMPRIMENTO E 0.75MDE ALTURA Y.
30MM DE ESPESSURA.

très mil,
quatrocentos
e noventa e
oito reais

treze mil,
novecentos e

noventa e dois
reais

GUARAPES/P
LACAS
DRASIL

1
RS 13.992,00R$ 3.498,00UND4

BANCADA “L” 1,50M DE COMPRIMENTO A
FRENTE, COM 2,20M DE COMI>RIMENTO NA
LATERAL E 0.75M DE ALTURA, COM GAVETEIRO
DE 03 GAVETAS E ARMÁRIO EMBUTIDO DE 02
PORTAS E 45MM DE ESPESSURA.

nove mil,
quinhentos e

cinquenta e seis
reais

dois mil,
trezentos e

oitenta e nove
reais

2 GUARAPES/P
LACAS
llRASIl.

RS 9.556,00R$ 2.389.00
4 UND

T. SILVA LIMA-ME CNPJ N° 30.887.428/0001-69
TV Santo Antônio 275 - Letra - B - Centro Trizidela do Vale - MA CEP' 65 727-000
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COMl^RIMENTO A ESQUERDA COM 2,50M DE
COMPRIMENTO A DIREITA E 0.75M DE ALTURA E
GAVETEIRO COM 04 GAVETAS

COM 30MMDE ESPESSURA.

dois mll,
oitocentos e
noventa e
cinco reais

onze mil,
quinhentos e
oitenta reais

GUARAPKS/P
LACAS
BRASIL

3 RS 11.580,00R$ 2.895,00
UND4

ARMARIO ESTANTE EM MDF CONTENDO 06

PRATELEIRAS E 04 PORTAS COM PUXADORES E

FECHADURAS. MEDIDAS GERAIS DO MÓVEL

2,00M DE LARGURA, 1,84 DE ALTURA. 0,40M DE

COMPRIMENTO (PROFUNDIDADE) COM 30MM

dois mil,
trezentos e

noventa e oito
reais

nove mil,
quinhentos e
noventa e dois

reais

4 GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

R$ 2.398,00 RS 9.592,00
4 UND

DE

ESPESSURA.

ARMARIO 5.20M DE LARGURA, 1,84 DE AI.TURA E

0,40M DE COMPRIMENTO (PROFUNDIDADE),
CONTENDO 06 PRATELEIRAS, 10 PORTAS COM
FECHADimAS E PUXADORES COM 30MM DE

ESPESSURA.

quatro mil,
novecentos e
noventa e seis

dezenove mil,
novecentos e

oitenta e quatro
reais

GÜARAPES.'P
LACAS
BRASIL

5 RS 19.984,00R$ 4.996.00

UND4 reais

PAINEL PARA TV DE ATÉ 32" DE DIMENSÕES I.35M

DE ALTURA, 1,30 LARGURA E ESPESSURA 60MM.

mil cento e

quarenta e
nove reais e

cinquenta
centavos

seis mil,
oitocentos e
noventa e sete

reais

6 GUARAPEST
LACAS
BRASIL

RS 6.897,00R$ 1.149,50
6 UND

^CHO DÍMENSÒES 2,00M COMPRIMENTO, Õ,40M

DE ALTURA, PROFUNDIDA 0,30M COM 02
DIVISÓRIAS E 15MM DE ESPESSURA COM 45MM
DE ESPESSURA.

7
GUARAPES'P

LACAS
BRASIL

quatrocentos
e vinte e nove

reais

três mil e três
reaisRS 3.003,00R$ 429,00

7 UND

ESTANTE DIMENSÕES: 1,00M DE LARGURA, I,90M

AI,TURA, 045M DE PRORJNDIDADE, 02 PORTAS
BASCUI,ANTES EM VIDRO REFLETOR DE 04MM E

03 PRATELEIRAS SUPERIORES COM 45MM DE

ESPESSURA

cinco mil, cento
e noventa e dois

reais

mll duzentos e
noventa e oito

reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

8 R$ 1.298,00 RS 5.192,00

4 UND

BANCADA EM L 1,90M COMPRIMENTO X 1,35

COMl^RIMENTO E 0,75 ALTURA - MDF COM 30MM
DE ESPESSURA,

dois mil,
cento e
dezenove

reais

oito mll,
quatrocentos e
setenta e seis

reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

9
RS 8.476,00R$ 2.119,00

4 UND

ARMÁRIO 90CM X I84CM X 40CM - MDF COM

30MM DE ESPESSURA

quatro mil,
trezentos e

noventa esels
reais

10
GUARAPES/P

LACAS
BRASIL

mll e noventa
e nove reais RS 4.396,004 UND R$ 1.099,00

BANCADA 1,20M X 0,60M X 0,75M - MDF COM
30MM DE ESPESSURA COM DUAS GAVETAS E

CORREDIÇAS TELESCÓPICA.

três mil,
setecentos e
doze reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

novecentos e
vinte e oito11 R$ 928,00 RS 3.712,00

UND4 reais

BALCAO 2,85M X 1,10M X 0,45M - MDF (COM

PORTAS E CHAVES E PRATELEIRAS) COM 30MM
DE ESPESSURA.

nove mil,
novecentos e
noventa e dois

reais

dois mil,
quatrocentos
e noventa e
oito reais

12 GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

RS 9.992,00R$ 2.498,00
UND4

BANCADAEMLDE 1.70MX 1,20MX0,60M X

0,75M MDF COM 30MMDR ESPESSURA.
nove mil,

quinhentos e
noventa esels

reais

dois mil,
trezentos e
noventa e

13
GUARAPES/P

LACAS
BRASIL

RS 9.596,004 UND R$ 2.399,00

nove reais

ARQUIVO DE 0,47M X 0.54M X 1,35M - MDF COM
30MM DE ESPESSURA.

três mil,
quinhentos e
noventa e seis

reais

14 oitocentos e
noventa e
nove reais

GUARAPES,/P
LACAS
BRASIL

UND RS 3.596,004 R$ 899,00

BANCADA 0,90M X 0,60M X 0,75M - MDF COM
30MM DE ESPESSURA.

cinco mil e

trinta e quatro
reais

15 GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

oitocentos e
trinta e nove

reais
RS 5.034,00UND R$ 839,006

NICHO DE 2,I0M X 0,45M X 0,40M - MDF COM
30MM DE ESPESSURA.

16 GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

cento e
setenta e

quatro reais

oitocentos e
setenta reaisRS 870.005 UND R$ 174,00

BANCADA EM "L" 1,55M X 2.40M X 0.75M - MDF
COM 45MM DE ESPESSURA.

dez mil,
trezentos e

noventa e dois
reais

dois mll,
quinhentos e
noventa e
oito reais

17
GUARAPES/P

LACAS
BRASIL

UND RS 10.392,004 R$ 2.598,00

BANCADA EM L 1,50M X 1,60M X 0,75M - MDF
COM 45MM DE ESPESSURA.

oito mil,

f>^ecentos e
[noventa e dois

dois mil,
cento e

ngvertta^

18 GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

RS 8.792,004 UND R$ 2.198.00

T. SILVA LIMA - ME CNPJ N° 30.887.428/0001-69
TV Santo Antônio 275 — Letra - B - Centro Trizidela do Vale - MA OEP-
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oito reais reais

BANCADA EM "L" 4.40M A ESQUERDA X4.90M

A DIREITA E 0,60M PROFUNDIDA E

0,75M DE ALTURA C(3M 45MM DE

ESPESSURA.

cinco mil,

quinhentos e
noventa e oito

reais

vinte e dois mil,
trezentos e

noventa e dois

reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

19
RS 22.392,00R$ 5.598,00

UND4

SUPORTE PARA CPU COM Rodízio COM 30MM DE

ESPESSURA,
20 oitocentos e

trinta e seis

reais e

cinquenta
centavos

cento e

dezenove

reais e

cinquenta
centavos

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL
RS 836,507 UND R$ 119,50

MESA DE REUNIÃO EM MDF DE l.OOM LARGURA

POR 2,50M DE COMPRIMENTO E 0,75M

ALTURA COM 60MMDE

ESPESSURA.

DE
nove mil,

quinhentos e
noventa e dois

reais

dois mil,
trezentos e

noventa e oito

reais

GUARAPES/p

lACAS

BRASIL

21
R$ 2,398,00 RS 9.592,00

UND4

ESTANTE EM "L" 2.80M X 2.20M COM 30MM DE

ESPESSURA.
dois mil,

setecentos e

noventa e

oito reais

22
onze mil, cento

e noventa e

dois reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

4 UND RS 11.192,00R$ 2,798,00

ESTANTE 1 ,20M DE LARGURA, 2,20M

ALTURA, 0,40 PROFUNDIDADE COM 30MM DE

ESPESSURA,

cinco mil, cento
e noventa e dois

reais

mil duzentos e

noventa e oito

reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

23 RS 5.192,00R$ 1.298,00
4 UND

MESA DE 1,40M X 0,60M X 0,75M - MDF COM

60MM DE ESPESSURA.
quatro mli,
novecentos e

noventa e cinco

reais

24
GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

novecentos e

noventa e RS 4.995,005 UND R$ 999,00

nove reais

ARQUIVO DE 0,55M X 0,50M X 1,50M - MDF 30MM

DE ESPESSURA.
très mii,

trezentos e

noventa e sete

reais e

cinquenta
centavos

25
seiscentos e

setenta e

nove reais e

cinquenta
centavos

GUARAPES.T

LACAS

BRASIL
RS 3.397,505 UND R$ 879,50

ARMARIO 1,84M X 0,40M X 0,90M - MDF COM

30MM DE ESPESSURA.
quinhentos e
sessenta e

nove reais e

cinquenta
centavos

26
dois mil,

duzentos e

setenta e oito

reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

R$2.278,004 UND R$ 569,50

ARMÁRIO DE 1,90M X 0,90M X 0,45M - MDF COM

30MM DE ESPESSURA.
mil cento e

cinquenta e
nove reais e

cinquenta
centavos

27
quatro mil,
seiscentos e

trinta e oito

reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL
RS 4.638,004 UND R$ 1,159.50

ESTANTE 0,90M X 1,84M X 0,40M COM 5

DIVISÓRIA - MDF 30MM DE ESPESSURA.
quatro mii,
novecentos e

noventa e cinco

reais

28
GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

novecentos e

noventa e

nove reais
RS 4.995,00UND R$ 999,003

ESTANTE ABERTA 0,90M X 1,84M X 0.40M - MDI-

30MM DE ESPESSURA.
29 novecentos e

quarenta e
oito reais e

cinquenta
centavos

três mil,

setecentos e

noventa e

quatro reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

UND R$ 3.794,004 R$ 948,50

BANCADA 1,30M X 0,65M X 0.75M - MDF 60MM

DE ESPESSURA.
30 novecentos e

noventa e
três mil,

novecentos e

noventa e oito

reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL
RS 3.998,004 UND R$ 999,50 nove reais e

cinquenta
centavos

MESA DE 2,50M X l.OOM X 0,75M

DE ESPESSURA.

MDF 60MM
dois mil,

duzentos e

noventa e

oito reais

31
nove mil, cento
e noventa e

dois reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL
R$9.192,004 UND R$ 2.298,00

MESA !,20M X 0,65M X 0,75M - MDF 60MM DE

ESPESSURA.
três mil,

quinhentos e

cinquenta eseis
reais

32 oitocentos e

oitenta e

nove reais

GUARAPES/P

IJiCAS

BRASIL

R$ 3.556,00UND R$ 889,004

ESTANTE EM-L" 1,84M X 0,60M X 0,60M - MDF

30MM DE ESPESSURA,
33 setecentos e

oitenta e

nove reais e

cinquenta

77

três mil, cento

e cinquenta e
oito reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL
RS 3.158,004 UND R$ 789,50

T. SILVA LIMA - ME CNPJ N° 30.887.428/0001-69 _
TV Santo Antônio. 275 - Letra - B - Centro Trizidela do Vale - MA CEP: 65 727-000
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centavos

MESA 2, lOM X 1,00M X 0,75M - MDF 60MM DE

ESPESSURA.
34 mil

sete mil,

novecentos e

noventa e oito

reais

novecentos e

noventa e

nove reais e

cinquenta
centavos

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL
4 UND RS 7.998,00R$ 1.999,50

BANCADA DE 1,20M X 0,70M X 0,75M - MDF 60MM

DE ESPESSURA.
35 très mil,

quinhentos e

cinquenta e seis
reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

oitocentos e

oitenta e

nove reais

UND RS 3.556,004 R$ 889,00

BANCADA EM L 1,50M X 1,20M X 0,60M - MDF

60MMDE ESPESSURA.
36 mil

três mil,

setecentos e

setenta e nove

reais

oitocentos e

oitenta e

nove reais e

cinquenta
centavos

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

2 UND RS 3.779,00R$ 1.889,50

MESA REUNIÃO 2J0M X 1,00M X 0,75M -MDF

60MM DE ESPESSURA.
37 dois mll,

quatrocentos
e noventa e

oito reais

nove mil,
novecentos e

noventa e dois

reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL
4 UND RS 9.992,00R$2.498,00

BANCADA EM L 1,60M X 1,84M X 0,75M - MDF

30MM DE ESPESSURA.
38 dois mll,

quatrocentos
e noventa e

oito reais

quatro mil,
novecentos e

noventa e seis

reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

2 UND RS 4.996,00R$ 2.498,00

BANCADA 1,45M X 0,60M X 0,75M - MDF 6ÜMM

DE ESPESSURA.
39 novecentos e

noventa e

nove reais e

cinquenta
centavos

mil novecentos

e noventa e

nove reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

2 UND RS 1.999,00R$ 999,50

BANCADA 3,65M X 0,60M X 0.75M - MDF 60MM

DE ESPESSURA.
40 dois mli,

oitocentos e

noventa e

nove reais e

cinquenta
centavos

cinco mil,
setecentos e

noventa e nove

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

2 UND R$ 2.899,50 RS 5.799,00

reais

BANCADA 0,90M X 0,65M X 0,75M ■ MDF 60MM

DE ESPESSURA.
dois mll,

novecentos e

setenta e nove

reais e sessenta

centavos

41 setecentos e

quarenta e

quatro reais
e noventa

centavos

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

4 UND R$ 744,90 RS 2.979,60

ARQUIVOS 0,60M X 0.60M X 1.40M - MDF 30MM

DE ESPESSURA.
42 setecentos e

vinte e nove

reais e

cinquenta
centavos

dois mil,
novecentos e

dezoito reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL
RS 2.918,00R$ 729.504 UND

BANCADA 0,80M X 0,4ÜM X 0,75M - MDF 60MM

DE ESPESSURA.
43 seiscentos e

oitenta e
dois mil,

setecentos e

cinquenta e
oito reais

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL
RS 2.758,004 UND R$ 689,50 nove reais e

cinquenta
centavos

NICHO DE 0,80M X 0,30M X 0,20M - MDF 30MM

DE ESPESSURA.
44 noventa e

dois reais e

oitenta

centavos

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

quatrocentos e
sessenta e

quatro reais

RS 464,005 UND R$ 92,80

BANCADA EM L 1,35M X 1.50M X 0,75M - MDF

60MM DE ESPESSURA.
seis mil,

oitocentos e

noventa e

quatro reais

45 dois mil,

duzentos e

noventa e

oito reais

GUARAPES'P

LACAS

BRASIL

RS 6.894,003 UND R$ 2.298,00

ESTANTE ABERTA 0,90M X 1,84M X 0,40M - MDF

30MM DE ESPESSURA.
dois mil, cento

e cinquenta e
dois reais

quinhentos e
trinta e oito

reais

46 GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

UND RS 2.152,004 RS 538,00

PORTÃO EM ALUMÍNIO 2,SOM X 3,95M. dezessete mil,
novecentos e

noventa e cinco

reais e

cinquenta
centavos

cinco mil,

novecentos e

noventa e

oito reais e

cinquenta
centavos

47

GUARAPES/P

LACAS

BRASIL

RS 17.995,50UND3 R$ 5.998,50

T. SILVA LIMA-MECNPJN® 30.887.428/0001-69
TV Santo Antônio 275 - I .atra - B - Centro Trizidela do Vale - MA CEP: 65 727-000
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48 K)RTAS EM alumínio 2,1 7M X 1,05M. dois mil,
setecentos e

noventa e seis
reais

mil trezentos
e noventa e
oito reais

GUARAPF.S/P
LACAS
BRASIL

2 UND R$ 2.796,00R$ 1.398,00

PEDRA DE GRANITO COR BEGE BAHIA

3,60MX0,60M
49 dois mil,

novecentos e
noventa e seis

reais

mil
GUARAPES/P

LACAS
BRASIL

quatrocentos
e noventa e
oito reais

R$ 2.996,002 UND R$ 1.498,00

50 PRATELEIRA EM MDF 2,33M X 0.30M. cento e
dezenove

reais e

cinquenta
centavos

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

setecentos e
dezessete reais

6 UND RS 717,00R$ 119,50

BANCADA P/ ATENDIMENTO 4,60M X 0,80M X

0,60M.
51 três mil,

cento e
noventa e
oito reais

seis mil,
trezentos e

noventa e seis
reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

2 UND RS 6.396,00R$ 3.198,00

BANCADA P/ ATENDIMENTO RECEPÇÃO 1,20MX
0,80 X 0,60M.

52 seiscentos e
noventa e

quatro reais
e cinquenta

centavos

quatro mil,
cento e

sessenta e sete

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

6 UND RS 4.167,00R$ 694,50

reais

BANCADA a PORTA DE CORRER

EMBUTIDA 5,00M X 0,90M X 0,60M,
53 dois mil,

seiscentos e
noventa e
oito reais e
cinquenta
centavos

cinco mil,
trezentos e

noventa e sete
reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

2 UND R$ 2.698,50 RS 5.397,00

54 PAINEL RIPADO 1,85M X 2,60M. dois mil,
novecentos e
cinquenta e

quatro reais e
setenta

centavos

novecentos e
oitenta e

quatro reais
e noventa
centavos

GUARAPES.T
LACAS
BRASIL

RS 2.954,703 UND R$ 984,90

55 NICHO S/PORTA 1,10MX0,30MX0,30M. cento e

quarenta e
três reais e
noventa e

cinco
centavos

quinhentos e
setenta e cinco
reais e oitenta

centavos

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

RS 575,804 UND R$ 143,95

BALCÃO P/ ATENDIMENTO 1,30M X 0.60M X 0,80M.56 três mil,
novecentos e
noventa e dois

reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

novecentos e
noventa e
oito reais

RS 3.992,004 UND R$ 998,00

BALCÃO P/ ATENDIMENTO 2,60M X 1,60M X 0,80M.57 dois mil,
seiscentos e
noventa e
oito reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

oito mil e
noventa e

quatro reais
3 UND RS 8.094,00R$ 2.698,00

BANCADA C/ PORIAS DE CORRER

EMBUTIDAS 2,60M X 0.60M X 0,80M.
58 dois mil,

trezentos e
noventa e
oito reais

sete mil, cento
e noventa e
quatro reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

3 UND R$7.194,00R$ 2.398,00

BANCADA

GAVETEIRO 2,00M X 0,60M X 0,80M,

P/ ATENDIMENTO C/
59 mil cinco mil,

seiscentos e
noventa e sete

reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

oitocentos e
noventa e3 UND RS 5.697,00R$ 1.899,00

nove reais

BANCADA

GAVETEIRO 2,60M X 0,80M X 0,60M,

P/ ATENDIME C/NTO
60 dois mil,

quinhentos e
noventa e

nove reais e
cinquenta
centavos

sete mil,
setecentos e

noventa e oito
reais e

cinquenta
centavos

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

RS 7.798,503 UND R$ 2.599,50

NICHO GRANDE S/PORTA 1,10M X 0,30MX 0,30M.61 cento e
quarenta e
três reais e
cinquenta
centavos

quinhentos e
setenta e

quatro reais

GUARAPES/P
lACAS
BRASIL

UND RS 574,004 R$ 143,50

BANCADA P/ ATENDIMENTO P/ TVS C/

GAVETEIRO 2.00M X 0,60M X 0.80M.
62 cinco mil,

trezentos e
noventa e

quatro reais

mil
GUARAPES/P

LACAS
BRASIL

setecentos e
noventa e
oito reais

3 UND RS 5.394,00R$ 1.798,00
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quiuo mil,
setecentos e

noventa e

quatro reais

63 PORTA TEMP 2, lOM X 1,60M 2 FOI.HAS. mil

VITORIA

VIDROS

quinhentos e
noventa e

oito reais

3 UND R$ 1,598,00 RS 4.794,00

64 PORTA TEMP 2,1 OM X 0,80M. mil trezentos e

quarenta e sete
reais

quatrocentos

e quarenta e
nove reais

VITORIA

VIDROS
RS 1.347,003 UND R$ 449,00

65 PORTA TEMP 2,10M X 0,90M. dois mil.

novecentos e

oito reais e

cinquenta
centavos

novecentos e

sessenta e
VITORIA

VIDROS
3 UND R$ 969,50 R$ 2.908,50nove reais e

cinquenta
centavos

66 PORTA TEMP 2,I0MX l,00M, dois mil,
novecentos e

oito reais e

cinquenta
centavos

novecentos e

sessenta e

nove reais e

cinquenta
centavos

VITORIA

VIDROS
3 UND RS 2.908,50R$ 969,50

67 PORTA TEMP 2, lOM X 0,60M C/ JATEADO. trés mil,

quinhentos e
noventa e nove

reais e sessenta

centavos

oitocentos e

noventa e

nove reais e

noventa

centavos

VITORIA

VIDROS
4 UND R$ 899,90 RS 3.599,60

68 dois mil,

quatrocentos e
noventa e nove

reais e sessenta

centavos

FIXO INC 8MM 1,50M X 0,50M. seiscentos e

vinte e

quatro reais
e noventa

centavos

GI.ASVETRO 4 UND R$ 624,90 R$ 2.499,60

69 JANELAS 0.50M X 0,70M. cento e

noventa e
mil cento e

noventa e oito

reais e oitenta

centavos

VITORIA

VIDROS
6 UND RS 1.198,80R$ 199,60 nove reais e

oitenta

centavos

70 PRATELEIRAS 0,50M X 0,25M 8MM. duzentos e

cinquenta e um
reais e noventa

e quatro
centavos

quarenta e
um reais e

noventa e
VITORIA

VIDROS
UND RS 251,946 R$ 41,99

nove

centavos

71 ESPELHO 3MM 0,92M X 0.80M. mil duzentos e

setenta e um

reais e

quarenta
centavos

duzentos e

onze reais e

noventa

centavos

VITORIA

VIDROS
6 UND RS 1.271,40R$ 211,90

72 ESPELHO 3MM0.80M X0,90M. cento e

noventa e

quatro reais
e noventa e

oito centavos

mil cento e

sessenta e nove

reais e oitenta e

oito centavos

VITORIA

VIDROS
6 UND RS 1.169,88R$ 194,98

73 PELÍCULA 0,55M X 0,38M BRANCA. vinte e sete

reais e

noventa e

nove

centavos

duzentos e

setenta e nove

reais e noventa

centavos

INOVART 10 UND R$27,99 RS 279,90

oitocentos e

oitenta e nove

reais e oitenta

centavos

oitenta e oito

reais e

noventa e oito

centavos

74 ACRÍLICO 0,55M X 0,37M.

R$ 889,80VITORIA

VIDROS
UND R$ 88,9810

mil75 PLACA DE ACM 2.10M X 0,80M, mil novecentos

e noventa e

nove reais

novecentos e

noventa e
INOVART RS 1.999,001 UND R$ 1,999,00

nove reais

duzentos e

cinquenta e um
reais e

quarenta
centavos

76 SUPORTE TUCANO G.
quarenta e
um reais e

noventa

centavos

RS 251,40GLASVETRO 6 UND R$ 41,90

dois mil,
oitocentos e

setenta etrès

reais e oitenta e

oito centavos

77 MOLA DE PISO. quatrocentos
e setenta e

oito reais e

noventa e

oito centavos

GLASVETRO RS 2.873,886 UND R$ 478,98

78 FERRAGEM P/MOLA 103. trezentos e

setenta e sete

reais e oitenta e

oito centavos

sessenta e

dois reais e

noventa e

oito centavos

6 UND RS 377,88GLASVETRO RS 62,98

79 DOBRADIÇA INFERIOR 103. 20 UND RS 1.579,60 mil quinhentosGLASVETRO R$ 78,98 setenta e

T. SiLVALIMA-MECNPJ N“ 30.887.428/0001-69
TV Santo Antônio 275 - Letra - R — Centro Tri7idela do Vale - MA CEP: 65 727-000



m-ífti

NDVA^TP

F
R

ROC,2^
LS.
IE

VIDRRCRRIR ::ItMRRMORRRIR

oito reais e

noventa e

oito centavos

e setenta e

nove reais e

sessenta

centavos

80 PIVOT P/103 dezenove

reais e

noventa e

oito centavos

trezentos e

noventa e nove

reais e sessenta

centavos

GLASVETRO 20 UND R$ 19,98 RS 399,60

8l FECHADURA 520. mil quinherrtos

esetenta e

nove reais e

sessenta

centavos

setenta e

oito reais e

noventa e

oito centavos

GLASVETRO 20 UND R$ 1.579,60R$ 78,98

FERRAGEM 335 DE PRESSÃO.82 cinquenta e
sete reais e

noventa e

oito centavos

oitocentos e

sessenta e nove

reais e setenta

centavos

GLASVETRO 15 1.IND R$ 57,98 RS 869,70

83 FERRAGEM 504. quarenta e
um reais e

noventa e

nove

centavos

oitocentos e

trinta e nove

reais e oitenta

centavos

GLASVETRO 20 UND R$ 41,99 R$ 839,80

PEITORIL VERDE UBATUBA 0.74M X 0,17M,84 sessenta e

um reais e

noventa e

duzentos e

quarenta e sete
reais e noventa

e seis centavos

PEDRA DO

FRADE
UND4 RS 247,96R$ 61,99

nove

centavos

85 SOLEIRA VERDE UBATUBA 0.84M X 0,14M. cinquenta e
dois reais e

noventa e

oito centavos

trezentos e

dezessete reais

e oitenta e oito

centavos

PEDRA DO

FRADE
RS 317,886 UND R$ 52,98

86 SOLEIRA VERDE UBATUBA 0,94M X 0,14M. trezentos e

cinquenta e
três reais e

oitenta e oito

centavos

cinquenta e

oito reais e

noventa e

oito centavos

PEDRA DO

FRADE
6 UND R$ 58,98 RS 353,88

87 SOLEIRA VERDE UBATUBA 1,04MX0,14M. sessenta e trezentos e

noventa e cinco

reais e noventa

e quatro
centavos

cinco reais e

noventa e
PEDRA DO

FRADE
UND RS 395,946 R$ 65,99

nove

centavos

88 BANCADA CINZA C/ FILETE OJOM X 0,50M. mii seiscentos e

cinquenta e
cinco reais e

oitenta e oito

centavos

duzentos e

setenta e

cinco reais e

noventa e

oito centavos

PEDRA DO

FRADE
6 UND RS 1.655,88R$ 275,98

89 BANCADA CINZA C/ FILETE OJOM X 0.45M. duzentos e

sessenta e

sete reais e

noventa e

oito centavos

mil oitocentos e

setenta e cinco

reais e oitenta e

seis centavos

PEDRA DO

FRADE
7 UND RS 1.875,86R$ 267,98

90 CUBA BRANCA OVAI.. setenta e

oito reais e

noventa e

nove

centavos

setecentos e

oitenta e nove

reais e noventa

centavos

PEDRA DO

FRADE
10 I.JND RS 789,90R$ 78,99

91 SOLEIRA VERDE UBATUBA 1.12M X 0,12M. quatrocentos e
setenta e cinco

reais e oitenta e

seis centavos

sessenta e

sete reais e

noventa e

oito centavos

PEDRA DO

FRADE
7 UND RS 475,86R$ 67,98

92 SOLEIRA VERDE UBATUBA 0.82M X 0,12M. trezentos e

quarenta e dois
reais e oitenta e

seis centavos

quarenta e
oito reais e

noventa e

oito centavos

PEDRA DO

FRADE
7 IM5 RS 342,86R$ 48,98

93 SOLEIRA VERDE UBATUBA 0.64M X 0.12M. duzentos e

sessenta e

cinco reais e

oitenta e seis

centavos

trinta esete

reais e

noventa e

orto centavos

PEDRA DO

FRADE
7 UND RS 265,86R$ 37,98

94 SOLEIRA VERDE UBATUBA 1,84MX0,10M. cento e nove

reais e

noventa e

oito centavos

setecentos e

sessenta e nove

reais e oitenta e

seis centavos

PEDRA DO

FRADE
7 UND RS 769,86RS 109,98

BANCADA CINZA 0.75M X 0.45M FILEE

COLADO 6CM,
95 mil quinhentos

e setenta e

quatro reais e

duzentos e

vinte e

quatro reais

PEDRA DO
FRADE

7 UND RS 1,574,86R$ 224,98
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oitenta e seis

centavos

e noventa e

oito centavos

PEDRA VERDE 0,38M X 0,48M ACAB.

SIMPLES.
% oitenta e

nove reais e

noventa e

oito centavos

seiscentos e

vinte e nove

reais e oitenta e

seis centavos

PEDRA DO

FRADE
7 UND RS 629,86R$ 69,98

97 SOLEIRA VERDE 1,64MX0,Í4M, setecentos e

trinta e quatro
reais e oitenta e

seis centavos

cento e

quatro reais
e noventa e

oito centavos

PEDRA DO

FRADE
RS 734,867 UND R$ 104,98

98 SOLEIRA VERDE 0.84M X 0,14M. cinquenta e
seis reais e

oiterrta

centavos

trezentos e

noventa e sete

reais e sessenta

centavos

PEDRA DO

FRADE
RS 397,607 UND R$ 56.80

4,55MX0,90MBANCADA

QUATORZE NUDE.

EM MDF
99 nove mil,

duzentos e

sessenta e nove

reais e noventa

e quatro
centavos

três mil e

oitenta e

nove reais e

noventa e

oito centavos

PEDRA DO

FRADE
R$ 3.089,98 RS 9.269,943 UND

‘■.00 PAINEL PIDADO 4,55MX2.60M C/LED. dois mil,
seiscentos e

dezenove
reais e

noventa
centavos

sete mil,
oitocentos e
cinquenta e
nove reais e

setenta
centavos

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

3 UND RS 2.619,90 RS 7.859,70

MESA EM MDF RIPADO 2,50MX0,75M C/
METALON.

sete mil,
trezentos e

quarenta e
nove reais e
noventa e

quatro
centavos

lOl
dois mil,

quatrocentos
e quarenta e
nove reais e
noventa e

oito centavos

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

RS 7.349,943 UND R$ 2.449,98

102 três mil,
quinhentos e
cinquenta e
nove reais e

sessenta
centavos

PAINEL PIDADO 2,60MX0,090M. oitocentos e
oitenta e

nove reais e
noventa
centavos

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

RS 3.559,604 UND R$ 889,90

PAINEL EM MDF RIPADO 3,40MX2,6üM C/
PORTA.

três mil,
setecentos e

noventa e
nove reab e
cinquenta
centavos

onze mil,
trezentos e

noventa e oito
reais e

cinquenta
centavos

103

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

3 UND R$ 3.799,50 RS 11.398,50

104 MESA EM MDF 2,30MX 1,20M CAMARU E L. dois mil,
quinhentos e

noventa e
nove reais e
cinquenta
centavos

dez mil,
trezentos e

noventa e oito
reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

UND RS 10.398,004 R$ 2.599,50

ARMARIO EM MDF 2,30MXI,25M NUDE C/
RIPADO.

dois mil,
oitocentos e

oitenta e
nove reais

onze mil,
quinhentos e

cinquenta e seis
reais

105 GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

UND R$ 11.556,004 R$ 2.889,00

106 PAINEL EM MDF' 2,80MX 1,20M CAMARU, mil duzentos
e oitenta e

nove reais e
cinquenta
centavos

cinco mil, cento
e cinquenta e

orto reais

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

RS 5.158,004 UND R$ 1.289.50

três mil,
oitocentos e

setenta e
quatro reais e

noventa
centavos

107 MOVELP/BANCADA 1,05MX0,93M. setecentos e
setenta e

quatro reais
e noventa e

oito centavos

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

5 UND R$ 774,98 RS 3.874,90

cinco mil,
duzentos e

trinta e nove
reais e oitenta e

quatro
centavos

108 PAINEL EM MDF I,30MX1,07M C/ESPELHO. seiscentos e
cinquenta e
quatro reais
e noventa e

oito centavos

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

RS 5.239,84UND R$ 654,98

oito mil,
setecentos e

noventa e seis

109 MESA EM MDF 2,30MX0,75M BERNEK. dois mil,
cento e

noventa e

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

UND RS 8.796,004 R$2,199,00
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nove reais reais

ARMÁRIO 2.40MX2.80M C/ FIO DE LED.110 très mil,

duzentos e

noventa e

nove reais e

cinquenta
centavos

nove mil,

oitocentos e

noventa e oito

reais e

cinquenta

centavos

GUARAPES/P
LACAS
BRASIL

3 UND R$9.898,50R$ 3.299,50

R$ 515.958,32

quinhentos e quinze mil, novecentos e

cinquenta e oito reais e trinta e dois
centavos

TOTAL

Declaro para fins de participação no PREGÀO que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os
tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente
Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Trizidela do Vale - MA, 25 de novembro de 2021.

T. SILVA lima - ME
CN 30.887.428/0001-69
Tamires Silva Lima
CPF: 608.454.603-07
RGn*’042433202011-4
Empresária
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